
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/142/2020 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 16 985 005,59 zł 
  dochody bieżące  

 dochody majątkowe  

w tym : dotacja na zadania zlecone  

16 425 005,59 zł 

560 000,00 zł, 

6 376 673,39 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 

 wydatki bieżące  

 wydatki majątkowe 

18 955 341,59 zł 

18 323 741,59 zł 

631 600,00 zł, 
 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 6 376 673,39 zł 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt w kwocie 1 970 336,00 zł 
 zostanie pokryty:  

 1)przychodami w kwocie z: 2 210 390,00 zł 
  - emisji obligacji komunalnych  0,00zł 
  - wolnych środków z lat ubiegłych  2 210 390,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

 w tym na: 

 - spłatę pożyczki z WFOŚiGW  

 - spłatę kredytu w bankach  

240 054,00 zł 
 

36 054,00 zł, 

204 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 970 336,00 zł, który zostanie pokryty w całości 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5910



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Krzysztof Reichert 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5910



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/142/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 913 411,00 170 885,00 4 084 296,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 2 402 301,00 34 544,00 2 436 845,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 402 301,00 34 544,00 2 436 845,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 136 341,00 136 341,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 136 341,00 136 341,00 

852   Pomoc społeczna 459 386,70 -16 900,00 442 486,70 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
135 000,00 -18 000,00 117 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

135 000,00 -18 000,00 117 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 591,00 1 100,00 97 691,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 811,00 1 100,00 9 911,00 

Razem: 16 831 020,59 153 985,00 16 985 005,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5910



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVII/142/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 40 500,00 0,00 40 500,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,20 3 900,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -3 900,20 36 099,80 

750   Administracja publiczna 2 382 925,43 136 341,00 2 519 266,43 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 41 783,00 700,00 42 483,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 945,00 700,00 4 645,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 826 834,14 135 641,00 1 962 475,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 419,89 -700,00 869 719,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 500,00 50 000,00 271 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 500,00 86 341,00 296 841,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 390 142,47 0,00 390 142,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 546,00 554,00 5 100,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 -554,00 8 446,00 

801   Oświata i wychowanie 5 342 157,74 34 544,00 5 376 701,74 

 80101  Szkoły podstawowe 4 422 607,18 34 544,00 4 457 151,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 633,49 34 544,00 2 285 177,49 

852   Pomoc społeczna 1 234 325,70 -16 900,00 1 217 425,70 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
396 323,00 -18 000,00 378 323,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 -18 000,00 122 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 515 477,00 1 100,00 516 577,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 096,00 1 100,00 12 196,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 276 100,00 0,00 276 100,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 101 600,00 25 341,35 126 941,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 520,59 -8 580,12 32 940,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 -2 509,54 5 690,46 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 700,00 -678,23 1 021,77 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 932,00 2 068,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 15 000,00 19 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 20 041,24 24 041,24 

 92116  Biblioteki 66 900,00 -25 341,35 41 558,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 -23 000,52 22 999,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -4 096,04 3 903,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 000,00 -511,49 488,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 4 247,62 5 497,62 

  4260 Zakup energii 4 700,00 -947,82 3 752,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -783,10 1 216,90 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -250,00 0,00 

Razem: 18 801 356,59 153 985,00 18 955 341,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5910


		2020-12-24T10:00:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




